
 
UCHWAŁA NR XXV/2/2013

RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO
z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie utworzenia jednoosobowej spółki Powiatu Piaseczyńskiego pod
firmą Spółka Infrastrukturalna Powiatu Piaseczyńskiego Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością 

Na  podstawie  art.  12  pkt  8  lit.  g  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o  samorządzie  powiatowym  (Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.  zm.)
w związku z art 9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U z 2011r. Nr 45, poz. 236 z póź. zm.). Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na utworzenie przez Powiat Piaseczyński Spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością  pod  firmą  Spółka  Infrastrukturalna  Powiatu  Piaseczyńskiego
Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Wilczej  Górze  gm.
Lesznowola, zwanej dalej Spółką.

§ 2

Spółka  będzie  wykonywała  powierzone  jej  zadania  o  charakterze  użyteczności
publicznej  w zakresie  utrzymania  powiatowych  obiektów i  urządzeń użyteczności
publicznej  oraz  obiektów administracyjnych,  a  także  w  zakresie  utrzymania  dróg
powiatowych na terenie Powiatu Piaseczyńskiego. 

§ 3

1. Jedynym wspólnikiem spółki jest Powiat Piaseczyński.

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy z łotychłotych)
i  dzieli  się na 100 (słownie:  sto) udziałów o wartości  nominalnej  500 zł  (słownie:
pięćset złotych) każdy. 

3. Powiat Piaseczyński obejmuje wszystkie udziały w spółce, wnosząc na pokrycie
kapitału za  100  (słownie:  sto)  udziałów  wkład  pieniężny  w  wysokości  50.000  zł



(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) pokryty w całości ze środków zaplanowanych
w budżecie Powiatu Piaseczyńskiego na rok 2013.

§ 4

Utworzenie spółki winno nastąpić nie później niż do 31 grudnia 2013r.  

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	
	UCHWAŁA NR XXV/2/2013

